گونه‌شناسی مواجهه سیاسیون با مساله مدارس غیرانتفاعی

خطر تحریف عدالت آموزشی

همین صفحه و ۱۶ را بخوانید

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان
۱۶ صفحه
تهران ۴۰۰۰ تومان
شهرستان‌ها و واحدهای
دانشگاهی ۱۵۰۰ تومان

فرهیختگان

شماره مسلسل ۲۶۴۲
شبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸
۴ رجب‌الاول ۱۴۴۱
۲ نوامبر ۲۰۱۹
شماره ۲۸۹۶

Nov 2019 | vol.10 | No. 2896 | 16 Pages

«فرهیختگان» دلایل جامعه‌شناسانه و هنری بیننده‌های زیاد فصل سوم «ستایش» را بررسی کرد

چرا فیلم‌فارسی دیده‌شد؟

۳۳

بررسی «فرهیختگان» از لزوم تداوم اقدامات ایران در مسیر کاهش تعهدات هسته‌ای

چرا باید گام چهارم قوی باشد؟